Menu Universo Vegano Rimini
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Via Dante Alighieri, 2, Rimini I-47921, Italia, Ghetto Conca, Italy

Il menu di Universo Vegano Rimini di Ghetto Conca include 16 menu. In media un piatto o una bevanda sul
la lista costano circa 7 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.
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Menu Universo Vegano Rimini

Piatti Orientali

FALAFEL

[ ] [ ]
Panini
HAMBURGER

fintipasti & Insalate

ANTIPASTO

Etra

SET POSATE 1€

Modif salsas

SALSA KETCHUP 1€
Questi Tipi Di Piatti Vengono
Serpili

PANINI

Portate Principali

NUGGETS
LASAGNE

Restaurant Calegory

SENZA GLUTINE
VEGANO

Hamburger
BURGER BIG SMOKY

BURGER VEGAN BEACH BURGER
BURGER VEGAN BURGER

Panini Speciali

SPECIAL SANDWICHES SEITAN
MAREVEG

SPECIAL SANDWICHES VEBAB

SPECIAL SANDWICHES VEGAN
CHOP

9€
7€

7€

7€

6€

7€
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Universo Vegano Rimini

Via Dante Alighieri, 2, Rimini |- Orari di apertura:
47921, ltalia, Ghetto Conca, Italy Lunedi 09:00-22:00
Domenica 11:00-22:00
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